UBND XÃ THANH AN

TRƯỜNG THCS THANH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 06/TB-THCSTA Thanh An, ngày 25 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Trường THCS xã Thanh An năm học 2025 - 2026

Căn cứ Luật tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm

2013;

         Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế của trường, Trường THCS Thanh An xây dựng

lịch tiếp công dân, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

a. Tiếp công dân thường xuyên

Bộ phận tiếp công dân Trường THCS Thanh An tiếp công dân thường

xuyên tất cả các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 theo chức năng

nhiệm vụ được phân công.

b. Tiếp công dân định kỳ

Hiệu trưởng tiếp công dân định kỳ 01 ngày vào ngày thứ 3,thứ 5 hàng

tuần. Nếu trùng vào ngày nghỉ lễ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp. Trường

hợp Hiệu trưởng đi công tác đột xuất thì ủy quyền cho các Phó hiệu trưởng tiếp

công dân thay Hiệu trưởng.

 c. Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết và đối với vụ việc phức tạp theo quy

định của pháp luật, Hiệu trưởng nhà trường sẽ tiếp công dân đột xuất ngoài lịch

tiếp định kì.

 2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Hiệu trưởng tại khu hiệu bộ Trường THCS Thanh An, thuộc Thôn

Đông Biên 3 xã Thanh An tỉnh Điện Biên.

 3. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: từ 7h30 đến 10h30

 - Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30

4. Ban giám hiệu tiếp công dân

4.1. Ông Tường Duy Trung - Hiệu trưởng

- Số điện thoại: 0828080379

4.2. Ông Phạm Kiên Cường - Phó Hiệu trưởng.

- Số điện thoại: 0343507464

4.3. Bà Nguyễn Thị Hiền - Phó Hiệu trưởng.

- Số điện thoại: 0945043557

Trên đây là thông báo tiếp dân của Trường THCS Thanh An./.

Nơi nhận:
- UBND xã Thanh An;

- Các thành viên bộ phận tiếp dân;

- Lưu: VT, HT./.

       HIỆU TRƯỞNG

Tường Duy Trung